АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2022 № 424
О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино
от 29.11.2019 № 728 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения города Фрязино «Городское хозяйство»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 135, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов города Фрязино от 14.06.2007 № 244 «О принятии Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Фрязино Московской области», Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы городского округа Фрязино от 29.11.2019 № 728 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения города Фрязино «Городское хозяйство» (далее – Положение):

1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Медведева Д.А.

Глава городского округа Фрязино
Д.Р. Воробьев
Приложение
к Постановлению администрации г.о. Фрязино
от 22.06.2022 № 424
Приложение №1
к Положению об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения города Фрязино "Городское хозяйство"
	Должностные оклады                                                                                                                                          работников муниципального бюджетного учреждения города Фрязино                                                        " Городское хозяйство"

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (тарифная ставка) (руб.)

	1
	Директор
	26 355,00

	2
	Заместитель директора по благоустройству
	23 719,50

	3
	Заместитель директора по содержанию территорий улично-дорожной сети
	23 719,50

	4
	Главный инженер
	23 719,50

	5
	Юрисконсульт
	22 500,00

	6
	Специалист по кадрам и трудовым отношениям
	20 000,00

	7
	Главный бухгалтер
	23 719,50

	8
	Начальник Финансово-экономического отдела
	22 500,00

	9
	Бухгалтер
	20 000,00

	10
	Инженер сметчик
	17 500,00

	11
	Специалист по закупкам
	20 000,00

	12
	Начальник общего отдела
	18 500,00

	13
	Специалист по общим вопросам
	17 500,00

	14
	Специалист по охране труда и технике безопасности
	15 000,00

	15
	Специалист по информационно-управляющим системам
	20 000,00

	16
	Уборщик служебных помещений
	7 706,00

	17
	Начальник отдела благоустройства
	22 500,00

	18
	Инженер по благоустройству
	17 500,00

	19
	Инженер по содержанию улично-дорожной сети
	17 500,00

	20
	Мастер участка
	20 000,00

	21
	Газо-электросварщик
	8 427,00

	22
	Пильщик
	8 427,00

	23
	Плотник
	8 427,00

	24
	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда
	8 809,00

	25
	Дорожный рабочий 3 разряда
	8 427,00

	26
	Начальник технического отдела
	22 500,00

	27
	Инженер технического отдела
	17 500,00

	28
	Начальник гаража
	20 000,00

	29
	Механик
	17 500,00

	30
	Диспетчер
	15 000,00

	31
	Водитель легкового автомобиля
	14 681,00

	32
	Водитель грузового автомобиля
	13 393,00

	33
	Слесарь по ремонту автомобилей
	8 427,00

	34
	Автоэлектрик
	8 024,00

	35
	Тракторист
	13 393,00

	36
	Машинист подъёмно- передвижных подмостей
	8 809,00

	37
	Сторож
	7 706,00